
PLC Programátor s NJ- šance pro juniory a
absolventy

 45 000 - 65 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Naše společnost se stará o automatizaci vodních elektráren po celém světě už více než 30 let. Naše historie
však spadá až do 19. století. Ale nebojte, se zastaralými technologiemi se u nás nepotkáte. Pokud jste
absolventem nebo i programátor s praxí, neváhejte se ozvat!

Náplň práce
Programování PLC a SCADA systémů pro řízení technologických procesů v energetice - obrazovky,
turbíny, bloky  
Používáme PLC od Siemens a SCADA systém jsem si vyvinuli vlastní  
Čeká Vás práce v projekčním týmu - projektování, implementace, oživení, vyzkoušení a servis řídících
systémů  
Spolupráce v mezinárodním týmu  

Požadavky
SŠ nebo VŠ v oboru elektrotechnika  
Ochota cestovat - nebojte, minimálně první rok Vás samotné nikam nevyšleme. Zahraniční cesty Vás
ale neminou - naši zákazníci jsou z Norska, ale i z jiných míst v Evropě, proto je třeba počítat i s
několikatýdenní cestou  
Němčina na komunikativní úrovni - tak B2 - občas je třeba si zavolat se zákazníkem, který nemluví
česky  
Výhodou je, pokud máte oprávnění k samostatné činnosti na elektrickém zařízení - tzv. vyhlášku
(případně zaškolíme)  
Další výhodou je samozřejmě předchozí zkušenost s obdobnou pozicí  

Nabízíme
Práce v mezinárodním a moderním prostředí  
Homeoffice  
Pružná pracovní doba  
Kariérní a profesní rozvoj  
Přátelský kolektiv  
Stabilita  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


